МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 78 «ИВУШКА»

(МБДОУ №78 «Ивушка»)

ПРИКАЗ

28.08.2024                                                                                                       № ДС78-11-250/4

г.  Сургут

О работе психолого-педагогической

службы в 2024-2025 учебном году

В соответствии с приказами Департамента образования и науки Ханты-

Мансийского     автономного     округа – Югры     от    18.10.2023    №  10-П-2600

«О формировании психологической службы в системе общего образования и

среднего профессионального образования Ханты-Мансийского автономного

округа – Югры», департамента образования Администрации города от 28.02.2024

№ 12-03-89/4 «Об организации психолого-педагогических служб деятельности

образовательных учреждений», в целях совершенствования деятельности по

организации психолого-педагогической помощи обучающимся в муниципальном

бюджетном дошкольном образовательном учреждении детском саду № 78

«Ивушка» (далее – учреждение)
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить:

1.1. Состав психолого-педагогической службы муниципального

бюджетного дошкольного образовательного учреждения детского сада № 78

«Ивушка» в 2024-2025 учебном году согласно приложению 1;

1.2. План работы психолого-педагогической службы муниципального

бюджетного дошкольного образовательного учреждения детского сада № 78

«Ивушка» в 2024-2025 учебном году согласно приложению 2;

1.3. Список ответственных лиц за формирование базы данных и подготовку

отчетной документации по оказанию психолого-педагогической и социально-

педагогической помощи обучающимся разных категорий, согласно приложению 3;

2. Разместить информацию о психолого-педагогической службе на сайте

учреждения в разделе «Основные сведения» подразделе «Структура и органы

управления образовательной организацией». Ответственный Фомина С.П.,

заместитель заведующего по УВР. Срок: до 01.09.2024.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий Подписано электронной подписью

Сертификат:
2EAB8DD91B5A380BA63A3B6835DF6752
Владелец:
Куликова Ирина Владимировна
Действителен: 20.06.2024 с по 13.09.2025

И.В. Куликова

Дата ФИО, должность Подпись

Бородина Елена Викторовна,

заместитель заведующего по УВР

тел. 8(3462) 32-13-90

Приложение 1 к приказу

от 20.08.2024  № ДС78-11-250/4

Состав психолого-педагогической службы

 муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения

детского сада № 78 «Ивушка» в 2024-2025 учебном году

Руководитель психолого-педагогической службы – Бородина Елена Викторовна,

заместитель заведующего по УВР

Борисюк Наталья Леонидовна, заместитель заведующего по УВР

Липатова Татьяна Васильевна, учитель-логопед

Хажина Светлана Викторовна, учитель-логопед

Мигунова Евгения Валериевна, учитель-логопед

Шалева Юлия Васильевна, учитель-логопед

Котова Ольга Геннадьевна, учитель-логопед

Уружбекова Элина Наймиевна, учитель-логопед

Валиуллина Альфиза Амерхановна, учитель-логопед

Лаврова Татьяна Викторовна, педагог-психолог

Галимуллина Наталия Валерьевна, педагог-психолог

Васильева Дарья Викторовна, педагог-психолог

Мансурова Ильзия Гаязовна, педагог-психолог

Ахмедова Дина Кабденовна, педагог-психолог

Федорова Татьяна Ивановна, педагог-психолог, учитель-дефектолог

Приложение 3 к приказу

от 20.08.2024  № ДС78-11-250/4

Список ответственных лиц за формирование базы данных и подготовке

отчетной документации по оказанию психолого-педагогической и социально-

педагогической помощи обучающимся разных категорий

№

п\п

Категория

обучающихся

Ответственный

1. Дети-инвалиды Педагоги-психологи, назначенные приказом

2. Дети из семей

мигрантов и/или

миграционной

историей

Педагоги-психологи, согласно закреплению за

группами

3. Опекаемые дети Педагоги-психологи, назначенные приказом

4. Дети с ограниченными

возможностями

здоровья

Липатова Т.В., учитель-логопед – 1 корпус

Котова О.Г., учитель-логопед – 2 корпус

5.  Обучающиеся,

нуждающиеся в

оказании

логопедической

помощи по решению

психолого-

педагогического

консилиума ДОУ

Хажина С.В., учитель-логопед

Валиуллина А.А., учитель-логопед

6. Дети, оказавшиеся в

трудной жизненной

ситуации, социально

опасном положении

Педагоги-психологи, воспитатели

назначенные приказом

7. Дети ветеранов

(участников)

специальной военной

операции

Педагоги-психологи, воспитатели

назначенные приказом